
Расписание пересдачи зачетов, экзаменов и курсовых проектов, работ  

 по кафедре «Строительных материалов и технологий строительства»  

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Дисциплина Группа Дата Время Аудитори

я 

1. Данилович Е.В. Технологические 

процессы в 

строительстве  

СБ 20-21Б, 

СБ 20-31Б, 

СБ 20-41Б 

17.02.2023 

 21.02.2023 

14.00 

16.00 

 

К-121 

2.  Якшина А.А.  

Основы 

организации и 

управления в 

строительстве 

 

СБ 19-51Б, 

СБ 19-41Б, 

СБ 19-31Б, 

СБ 19-11Б, 

СБ 19-12Б 

 

 

17.02.2023, 

20.02.2023, 

27.02.2023 

 

14.00 

12.00 

12.00 

 

 

К-121 

3.  Якшина А.А. Технологические 

процессы 

реконструкции и 

ремонта объектов 

ЖКХ 

 

 

СБ 20-61Б 

 

17.02.2023, 

20.02.2023, 

27.02.2023 

 

14.00 

12.00 

12.00 

 

 

К-121 

4. Терехова И.И. Основы 

организации и 

управления в 

строительстве 

СБ 19-11Б, 

СБ 19-12Б 

16.02.2023, 

20.02.2023 

12.00-13.30 

13.00-14.00 

К-333 

5. Гофман О.В. Основы 

организации и 

управления в 

строительстве 

(КП) 

СБ 19-51Б, 

 

13.02.2023 

 

18.02.2023 

22.02.2023 

13.35 

 

12.00 

12.00 

К-121 

 

К-121 

К-121 

6. Гофман О.В. Технологические 

процессы в 

строительстве 

(КП) 

СБ 20-11Б, 

СБ 20-51Б, 

 

13.02.2023 

18.02.2023 

22.02.2023 

13.35 

12.00 

12.00 

К-121 

7. Гофман О.В. Технологические 

процессы в 

строительстве 

(Экз) 

СБ 20-11Б, 

СБ 20-51Б, 

 

27.02.2023 

 

13.35 

 

К-121 

8. Гофман О.В. Технологические 

процессы в 

строительстве 

(зач) 

СС19-11 

СС19-12 

18.02.2023 12.00 К-121 

9. Клиндух Н.Ю. Основы ТВЗиСС 

(КП) 

СС 18-11 

СС18-12 

15.02.23 

21.02.23 

22.02.23 

 9:00-11:00 

14:00-15:30 

9:00-11:00 

 

К-227 «А» 

10. Клиндух Н.Ю. Основы ТВЗи СС 

(экзамен) 

СС 18-11 

СС18-12 

28.02.23 8:30 К-106 

 

 


