Расписание пересдачи зачетов, экзаменов и курсовых проектов, работ по кафедре «Строительных материалов и технологий строительства»

№ π/π	Ф.И.О. преподавателя	Дисциплина	Группа	Дата	Время	Аудитори я
1.	Данилович Е.В.	Технологические процессы в строительстве	СБ 20-21Б, СБ 20-31Б, СБ 20-41Б	17.02.2023 21.02.2023	14.00 16.00	K-121
2.	Якшина А.А.	Основы организации и управления в строительстве	СБ 19-51Б, СБ 19-41Б, СБ 19-31Б, СБ 19-11Б, СБ 19-12Б	17.02.2023, 20.02.2023, 27.02.2023	14.00 12.00 12.00	K-121
3.	Якшина А.А.	Технологические процессы реконструкции и ремонта объектов ЖКХ	СБ 20-61Б	17.02.2023, 20.02.2023, 27.02.2023	14.00 12.00 12.00	K-121
4.	Терехова И.И.	Основы организации и управления в строительстве	СБ 19-11Б, СБ 19-12Б	16.02.2023, 20.02.2023	12.00-13.30 13.00-14.00	K-333
5.	Гофман О.В.	Основы организации и управления в строительстве (КП)	СБ 19-51Б,	13.02.2023 18.02.2023 22.02.2023	13.35 12.00 12.00	K-121 K-121 K-121
6.	Гофман О.В.	Технологические процессы в строительстве (КП)	СБ 20-11Б, СБ 20-51Б,	13.02.2023 18.02.2023 22.02.2023	13.35 12.00 12.00	K-121
7.	Гофман О.В.	Технологические процессы в строительстве (Экз)	СБ 20-11Б, СБ 20-51Б,	27.02.2023	13.35	K-121
8.	Гофман О.В.	Технологические процессы в строительстве (зач)	CC19-11 CC19-12	18.02.2023	12.00	K-121
9.	Клиндух Н.Ю.	Основы ТВЗиСС (КП)	CC 18-11 CC18-12	15.02.23 21.02.23 22.02.23	9:00-11:00 14:00-15:30 9:00-11:00	K-227 «A»
10.	Клиндух Н.Ю.	Основы ТВЗи СС (экзамен)	CC 18-11 CC18-12	28.02.23	8:30	К-106